Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

4**** Club Hotel Baja Sardinia |

Sardinien

REISEVERLAUF

In exponierter Lage direkt an der schénen
Baja Sardinia gelegen. An der ausgebauten
Promenade gibt es Restaurants und Bars.
Das traditionsreiche Hotel verfligt tGber
einen durch schmale Wege erreichbaren
Privatstrand (saisonal, je nach Offnung
durch das Hotel, Liegen inkl.), der durch
seine Felsformationen und das klare Wasser
Karibik Flair aufkommen lasst. Vom
Hauptrestaurant und der Bar hat man einen
schonen Blick Gber das Meer.

Zimmer (100):

Im traditionellen, sardischen Stil. Mit Bad
oder Dusche/WC, Féhn, Klimaan- lage, TV
und Balkon oder Terrasse. Doppel- oder
Einzelzimmer mit Meerblick, sowie
Juniorsuiten sind gegen Zuzahlung auf
Anfrage buchbar.

Wir meinen:

In traumhafter Lage direkt an einer der
bekanntesten Buchten gehdért das Clubhotel
zu den bekanntesten Hotels unter Leitung
einer alteingesessenen Hoteliersfamilie.

Preisinformation:

In diesem Hotel bieten wir einen
Kinderfestpreis an (gilt fir 1 Kind bis
einschlieBlich 11 Jahren bei Unterbringung
im Zimmer mit zwei vollzahlenden Gasten).

Ihr Reiseablauf auf Sardinien - Stellen
Sie sich Ihre Reise ganz nach Ihren
Wiinschen zusammen!
(https://www.froelich-reisen.de/momento-
sardinien)

INKLUSIV LEISTUNGEN

v Exklusiver momento by Frélich-
Reisen Charterflug ab dem
Flughafen Kassel nach Olbia und
zuriick

«  Transfer Flughafen - Hotel -
Flughafen

v 7 Ubernachtungen mit gebuchter
Verpflegungsleistung im 4****
Club Hotel Baja Sardinia in der
gebuchten Kategorie

v  Deutschsprechende Reiseleitung
vor Ort

v momento Reisebegleitung ab/an
Flughafen Kassel sowie vor Ort im
Zielgebiet

v  BegriiBungsempfang vor Ort

Das gonn’ ich mir:

«  Ausflugspaket (laut Programm)

v  Fakultative Ausflige (laut
Programm)

¢  Flughafentranser (Haustir -
Flughafen Kassel - Haustur) auf
Anfrage

ZIELGEBIET

Italien

REISEPREIS
ab 490,00 € p.P.

TERMINE:
20.05.2024 - 27.05.2024

SAISON
v Sommer 2024

REISEARTEN

¢ Urlaubsreisen
«  Flugreisen
v  Fliegen ab Kassel

ZUSATZLEISTUNGEN
(UNTERKUNFT)

momento-Inklusivleistungen:
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(0,00 €)
Ausflug Insel Korsika
(100,00 €)

Ausflug "momento exklusiv" Gallura
und Nuraghen

(110,00 €)

Ausflug Archipel Maddalena

(95,00 €)

Ausflugspaket (Ausfliige: Costa
Smeralda, Orgosolo mit Hirtenessen,

Alghero)
(195,00 €)
Unterkunft:
AHR Baja Hotel & Spa 4****
8 Tage 1 mdoglicher Termin ab 1.049,00 €
Anreise/Abreise Dauer Unterkunft Preis pro Person
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer 1.049,00 €
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer 1.189,00 €
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer 1.252,00 €
Sardinien ab Kassel) Belegung: 1 Person
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer zur Alleinbenutzung 1.371,00 €
Sardinien ab Kassel) Belegung: 1 Person
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer 1.392,00 €
Sardinien ab Kassel) Belegung: 1 Person
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer zur Alleinbenutzung 1.511,00 €
Sardinien ab Kassel) Belegung: 1 Person
Unterkunft:
Hotel Club Baja Sardinia 4****
8 Tage 1 moglicher Termin ab 1.249,00 €
I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: ]
Doppelzimmer DU/WC
o Alle
e Doppelzimmer DU/WC ab 1.249,00 €
e Doppelzimmer Meerblick ab 1.529,00 €
e Einzelzimmer ab 1.564,00 €
e Einzelzimmer Meerblick ab 1.823,00 €
e Juniorsuite Meerblick ab 1.704,00 €

e Juniorsuite ohne Meerblick ab 1.494,00 €
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Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer DU/WC
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Juniorsuite ohne Meerblick
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer DU/WC
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Meerblick
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer

Sardinien ab Kassel) Belegung: 1 Person
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Juniorsuite Meerblick
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Juniorsuite ohne Meerblick
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Meerblick
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer Meerblick
Sardinien ab Kassel) Belegung: 1 Person
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer

Sardinien ab Kassel) Belegung: 1 Person
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Juniorsuite Meerblick
Sardinien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
20.05. - 27.05.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer Meerblick

Sardinien ab Kassel)

Unterkunft:

Belegung: 1 Person

Hotel Grand Hotel Porto Cervo 4****

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: I

1 mdglicher Termin

Doppelzimmer Comfort Meerblick

e Alle

e Doppelzimmer Comfort Meerblick

e Doppelzimmer Meerblick
e Einzelzimmer Meerblick

e Einzelzimmer DU/WC ****
e Doppelzimmer DU/WC ***x*

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

Preis pro Person

1.249,00 €

1.494,00 €

1.529,00 €

1.529,00 €

1.564,00 €

1.704,00 €

1.774,00 €

1.809,00 €

1.823,00 €

1.844,00 €

1.984,00 €

2.103,00 €

ab 1.199,00 €

ab 1.570,00 €
ab 1.325,00 €
ab 1.409,00 €
ab 1.409,00 €
ab 1.199,00 €

Preis pro Person
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20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Unterkunft:

Hotel la Bisaccia 4,5****

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: ]

AR S L TEE ERTELIEHER]

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Doppelzimmer DU/WC ****
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer DU/WC ****
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer DU/WC ****
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Comfort Meerblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer DU/WC ***x*
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Comfort Meerblick
Belegung: 2 Personen

1 moglicher Termin

Doppelzimmer DU/WC

e Alle

e Doppelzimmer DU/WC
e Doppelzimmer mit HP

e Einzelzimmer

e Einzelzimmer mit HP
e Juniorsuite Meerblick

e Juniorsuite Meerblick mit HP

Anreise/Abreise

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer DU/WC
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer mit HP
Belegung: 2 Personen

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.199,00 €

1.325,00 €

1.409,00 €

1.409,00 €

1.472,00 €

1.570,00 €

1.598,00 €

1.682,00 €

1.682,00 €

1.843,00 €

ab 1.449,00 €

ab 1.449,00 €
ab 1.764,00 €
ab 1.743,00 €
ab 2.058,00 €
ab 1.799,00 €
ab 2.114,00 €

Preis pro Person

1.449,00 €

1.743,00 €

1.764,00 €
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20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Unterkunft:

Hotel Luci di la Muntagna 4****

8 Tage

| Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: |

AR S L TEE ERTELIEHER]

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Juniorsuite Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer mit HP
Belegung: 1 Person

Juniorsuite Meerblick mit HP
Belegung: 2 Personen

1 moglicher Termin

Doppelzimmer Comfort 4%***

o Alle

e Doppelzimmer Comfort 4****

e Economy Zimmer (Doppelzimmer)

e Einzelzimmer

e Einzelzimmer Comfort 4***x*
e Doppelzimmer Superior Meerblick
e Einzelzimmer Superior Meerblick

Anreise/Abreise

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Comfort 4***x*
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Comfort 4***x*
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Comfort 4****
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Comfort 4****
Belegung: 1 Person

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.799,00 €

2.058,00 €

2.114,00 €

ab 1.149,00 €

ab 1.249,00 €
ab 1.149,00 €
ab 1.499,00 €
ab 1.634,00 €
ab 1.508,00 €
ab 2.089,00 €

Preis pro Person

1.149,00 €

1.249,00 €

1.359,00 €

1.459,00 €

1.499,00 €

1.508,00 €

1.634,00 €

1.709,00 €

1.718,00 €

1.844,00 €
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20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Unterkunft:
Hotel Mon Repos 4****

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: I

Doppelzimmer

o Alle
e Doppelzimmer

e Doppelzimmer Comfort 4****

8 Tage

8 Tage

Einzelzimmer Superior Meerblick
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior Meerblick
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

e Doppelzimmer Superior

e Einzelzimmer

e Einzelzimmer Comfort 4***x*

e Einzelzimmer Superior
e Familienzimmer mit Kinderfestpreis

Anreise/Abreise

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Unterkunft:
Hotel Palau 4****

8 Tage

Anreise/Abreise

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Familienzimmer mit Kinderfestpreis
Belegung: 3 Personen

Doppelzimmer Comfort 4***x*
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Superior
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Comfort 4****
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer

Unterkunft

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

2.089,00 €

2.299,00 €

ab 1.149,00 €

ab 1.149,00 €
ab 1.275,00 €
ab 1.366,00 €
ab 1.555,00 €
ab 1.842,00 €
ab 1.989,00 €
ab 1.149,00 €

Preis pro Person

1.149,00 €

1.149,00 €

1.275,00 €

1.366,00 €

1.555,00 €

1.842,00 €

1.989,00 €

ab 949,00 €

Preis pro Person



A
r’iﬂa_c'n-
_l__._-"_‘_ - H'E'J'I:

0,

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Unterkunft:

Hotel Petra Bianca 4****

8 Tage

Anreise/Abreise

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Unterkunft:
Hotel Posada 3***

8 Tage

Anreise/Abreise

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise

AR S L TEE ERTELIEHER]

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft

Doppelzimmer DU/WC ***x*
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer DU/WC ****
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

1 mdglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

949,00 €

1.047,00 €

1.069,00 €

1.167,00 €

1.293,00 €

1.391,00 €

ab 1.169,00 €

Preis pro Person

1.169,00 €

1.344,00 €

1.414,00 €

1.463,00 €

ab 799,00 €

Preis pro Person

799,00 €

899,00 €

939,00 €

1.039,00 €



|
il

l'r;']"ﬂ-fl_l:-ﬁ =

e

- .

-

0,

Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Unterkunft:
Just Momento

8 Tage

Anreise/Abreise

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

Unterkunft:
Nur Flug

8 Tage

Anreise/Abreise

20.05. - 27.05.2024 (Flugreise
Sardinien ab Kassel)

LR AL L TAG EMNTELIEHER

Belegung: 2 Personen

8 Tage Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

8 Tage Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer Unterkunft
8 Tage Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

8 Tage Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

8 Tage Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

8 Tage Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer Unterkunft

8 Tage Nur Flug
Belegung: 1 Person

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.046,00 €

1.186,00 €

ab 699,00 €

Preis pro Person

699,00 €

839,00 €

839,00 €

979,00 €

ab 490,00 €

Preis pro Person

490,00 €
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